των Υπηρεσιών του για το έτος 2020 ».  

Η εν λόγω υπηρεσία αφορά :   

1. Στην αναβάθμιση των εγκατεστημένων εφαρμογών λογισμικού των Διοικητικών και Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Δήμου. (Αναλυτική αναφορά στο  παράρτημα Ι της παρούσης).  

2. Στην τεχνική υποστήριξη  τριακοσίων πεντε  ( 305 )  ωρών επί των συγκεκριμένων εγκατεστημένων 

εφαρμογών και Δικτύου – Η/Υ, για την λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου μέχρι το τέλος του Έτους. 

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες θα πρέπει να είναι αρίστης ποιότητας και κατάλληλες για την βέλτιστη δυνατή

[...]

εταιρεία τεχνικών, των εφαρμογών λογισμικού, που εμπλέκονται στη διαδικασία ενεργοποίησης παροχής 

και παρακολούθησης των υπηρεσιών υποστήριξης της παρούσας. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟ Ε-mail 

Συνολικά προβλέπεται ότι απαιτούνται έως τριακόσιες  πεντε ( 305 ) ώρες τεχνικής υποστήριξης με 
παρουσία εξειδικευμένου προσωπικού της εταιρείας εντός αλλά και εκτός  των εργασίμων ωρών και 
ημερών του Δήμου. 

Στην περίπτωση κατά την οποία οι παραπάνω ώρες (Τεχνικής Υποστήριξης και Εκπαίδευσης) δεν 
εξαντληθούν μέσα στο διάστημα της παρούσας σύμβασης αυτές μεταφέρονται στην επόμενη περίοδο.

[...]

από τις αρµόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωµή της δαπάνης. 

Κρατήσεις-Φόροι 

 Κράτηση: 0,07% υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Συµβάσεων, σύµφωναµε 

ΑΔΑ: 6ΒΔ5ΩΨΞ-67Ν

39 

την παρ. 7 του άρθρου 375 Ν. 4412/16, για συµβάσεις ύψους µεγαλύτερου ή ίσου των δύο χιλιάδων 
πεντακοσίων (2.500) ευρώ, η οποία υπολογίζεται επί της αξίας, προ φόρων και κρατήσεων της 
αρχικής, καθώς και κάθε συµπληρωµατικής σύµβασης. Η κράτηση επιβαρύνεται µε χαρτόσηµο 3% 
και ΟΓΑ χαρτοσήµου 20%, που αποδίδονται από την αναθέτουσα αρχή στο ∆ηµόσιο, σύµφωνα µε

[...]

 Παρακράτηση φόρου εισοδήµατος: σε ποσοστό 8 % επί της καθαρής συµβατικής αξίας των 
υπηρεσιών. 
 Κράτηση: 0,06% υπέρ της  Αρχής εξέτασης προδικαστικών προσφυγών  , σύµφωνα µε την 
παρ. 3 του άρθρου 350 ν. 4412/16, για συµβάσεις ύψους µεγαλύτερου ή ίσου των δύο χιλιάδων 
πεντακοσίων (2.500) ευρώ, η οποία υπολογίζεται επί της αξίας, προ φόρων και κρατήσεων της 
αρχικής, καθώς και κάθε συµπληρωµατικής σύµβασης.Η κράτηση επιβαρύνεται µε χαρτόσηµο 3% 
και ΟΓΑ χαρτοσήµου 20%, που αποδίδονται απότην αναθέτουσα αρχή στο ∆ηµόσιο, σύµφωνα µε 
τις ισχύουσες διατάξεις περί χαρτοσήµου.